П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» апреля 2014 г.
               № 528
г. Тверь

О внесении изменений в Положение о порядке проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Твери, утвержденное Постановлением администрации города Твери от 26.08.2013 №1016

В целях приведения Положения о порядке проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Твери, утвержденное Постановлением администрации города Твери от 26.08.2013 №1016, в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в Положение о порядке проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Твери, утвержденное Постановлением администрации города Твери от 26.08.2013 №1016 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. Пункт 4.1.3. Приложения 1 к Положению  исключить.
1.2. Пункт 4.3.14. Приложения 1 к Положению  изложить в следующей редакции: «Размещать социальную рекламу в соответствии с требованиями Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе» (для торгов в форме открытого аукциона).

Размещать социальную рекламу в соответствии со своим конкурсным предложением (для торгов в форме открытого конкурса)».

2. Управлению информации администрации города (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее Постановление в средствах  массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города (Исаев А.В.) разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации города в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации
города Твери                                                                                                    С.В. Чубенко